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Faktablad
Detta dokument ger dig basfakta om denna investeringsprodukt. Det är inte reklammaterial. Informationen krävs enligt lag för att hjälpa dig att förstå
produktens egenskaper, risker, kostnader, möjliga vinster och förluster och för att hjälpa dig att jämföra den med andra produkter.
Du står i begrepp att köpa en produkt som inte är enkel och som kan vara svår att förstå.

Produktnamn Tidsobegränsad Turbo Lång Warrant relaterad till ett Index
Produktidentifierare ISIN: DE000JV7SL18 | WKN: JV7SL1
Noteringar Nasdaq First North Sweden
PRIIP-produktutvecklare J.P. Morgan SE (www.jpmorgan-key-information-documents.com). J.P. Morgan SE är ett indirekt viktigt dotterföretag till

JPMorgan Chase & Co. i Tyskland. Produktemittenten är J.P. Morgan SE.
Ring +49 (0) 69 7124 2101 för mer information.

Behörig myndighet för PRIIP-
produktutvecklaren

Auktoriserad som en kreditinstitution av Bundesanstalt für Finanzdienstleistungsaufsicht (BaFin) och under tillsyn av
BaFin och Deutsche Bundesbank

Dag och tid för framtagande 25 december 2025 09:55 lokal Londontid

1. Vad innebär produkten?
Typ Warranter underkastade tysk rätt
Löptid Produkten har inte en förutbestämd löptid, och kan bli föremål för ett utövande av dig eller ett avslutande av produktemittenten
Mål
(Begrepp som anges
i fetstil i detta avsnitt
beskrivs närmare i
tabellen(erna) nedan.)

Produkten är utformad för att ge avkastning i form av en kontant betalning efter utövande från din sida eller avslutande från vår sida,
som kommer att bero på utvecklingen för den underliggande. Produkten har inte någon förutbestämd löptid. Produkten kan avslutas
vid vilken tidpunkt som helst enligt vad som beskrivs nedan. Om, vid avslutande av produkten, den underliggande har fallit till eller
under knock-out nivån, kommer produkten att avkasta minimibetalningen om 0,00 NOK, vilket i realiteten innebär att du förlorar din
initiala investering. Avkastning från en investering i produkten kan uppnås genom att köpa och sedan återsälja produkten.
Hävstång: produkten erbjuder hävstångsexponering mot utvecklingen för den underliggande. Detta betyder att den betalning
som du får efter utövande från din sida eller avslutande från vår sida, ökar på en förstärkt basis i takt med att utvecklingen för den
underliggande stiger, men du drabbas också av en större förlust om den underliggande utvecklas negativt.
Knock-out händelse: Om nivån för den underliggande vid vilken tidpunkt som helst under löptiden för produkten är på eller under
knock-out nivån, kommer produkten att avslutas omedelbart och du kommer att få 0,00 NOK, vilket i realiteten innebär att du förlorar
din initiala investering.
Utövande från din sida eller avslutande från vår sida: Du kan utöva produkten på vissa datum och med förbehåll för
uppsägningsperioderna som anges i produktvillkoren (se “7. Annan relevant information” nedan för mer information om var du kan
erhålla produktvillkoren). Vi kan också avsluta produkten på vissa datum och med förbehåll för uppsägningsperioderna som anges
i produktvillkoren. Utövandet eller avslutandet, beroende på vad som kan vara fallet, kommer att träda i kraft efter tidsperioden som
indikeras i produktvillkoren.
Såvida inte en knock-out händelse har inträffat, kommer du i båda fallen att på avvecklingsdagen få ett kontant belopp lika med (1) (A)
referensnivån på värderingsdagen minus (B) lösennivån på sådan dag multiplicerad med (2) berättigandet, och konverterat till NOK
till valutakursen, med förbehåll för ett minimum om 0,00 NOK.
Efter emissionen av produkten, kommer knock-out nivån och lösennivån att justeras utifrån rådande marknadsförhållanden och en
finansieringsränta. Finansieringsräntan beräknas och ackumuleras dagligen baserat på en rörlig räntesats (över natten) plus en spread.
Uppdaterad information om nivåerna för sådana komponenter kommer att vara tillgängliga från produktemittenten och kommer att
publiceras på www.jpmorgan-etp.se.
.

Under produktvillkoren kommer vissa datum angivna nedan att justeras om på respektive datum antingen inte är en bankdag eller inte
en handelsdag (efter vad som är tillämpligt). Vilka som helst justeringar kan påverka avkastningen, om någon, som du får.
Produktvillkoren stipulerar också att om vissa extraordinära händelser inträffar (1) justeringar kan göras av produkten och/eller (2)
produktemittenten kan avsluta produkten i förtid. Dessa händelser anges i produktvillkoren och relaterar främst till den underliggande,
produkten och produktemittenten. Avkastningen (om någon) du får på sådan dag för Förtida avslutande kommer sannolikt att vara
annorlunda än scenarierna som beskrivs ovan och kan vara mindre än beloppet som du investerade.
Du har inte något berättigande till en vinstutdelningsbetalning från någon indexkomponent som ingår i den underliggande, men
justeringar kan komma att göras beträffande lösennivån för att återspegla skatten på varje netto efter skatt-vinstutdelningsbetalning
för indexkomponenter och du har ingen rätt till något annat berättigande som härleds från någon indexkomponent i den underliggande
(t.ex. rösträtt).
Produkten är tillgänglig för handel på marknadsplatsen(erna) (se “5. Hur länge bör jag inneha produkten och kan jag ta ut pengar i
förtid?” nedan för mer information om marknadsplatsen(erna)).
.

Inriktning Köpoption Lösennivån Per 25 december 2025: 6 841,256
Underliggande S&P 500® Index (Price Index) (Price

return index) (ISIN: US78378X1072;
Bloomberg: SPX Index)

Knock-out-nivå Per 25 december 2025: 6 841,256

Underliggande marknad Aktier Referensnivå Stängningsnivån för den
underliggande enligt referenskällan

Berättigande 0,01 Referenskälla S&P Dow Jones Indices LLC
Emissionskurs 3,20 NOK Värderingsdag (1) den 5:e bankdagen efter dagen på

vilken ditt meddelande om utövande
ges eller vårt avslutande ges, eller om
sådan dag inte är en handelsdag, den
närmast följande handelsdagen eller
(2) dagen på vilken ett automatiskt
förtida avslutande inträffar, vilketdera
som infaller tidigare

Produktvaluta Norsk krona (NOK) Avvecklingsdag Den 10:e bankdagen efter
värderingsdagen

Underliggande valuta Amerikansk dollar (USD) Valutakurs USD/NOK valutaväxlingskursen
uttryckt som antalet NOK per USD
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Emissionsdag 30 december 2025
.

Målgrupp Produkten är avsedd att erbjudas till icke-professionella investerare som uppfyller samtliga kriterier nedan:
1. de har avancerad kunskap och en heltäckande förståelse av produkten, dess marknad och dess specifika risker och fördelar,

med relevant erfarenhet från finansbranschen, inklusive antingen frekvent handel eller stora innehav av produkter med en
liknande karaktär, risk och komplexitet;

2. de söker utveckling med hävstång, förväntar sig att rörelsen för den underliggande att utvecklas på ett sätt som genererar en
fördelaktig avkastning, har en investeringshorisont som motsvarar den rekommenderade innehavstiden angiven nedan och som
förstår att produkten kan avslutas i förtid;

3. de accepterar risken att emittenten kan underlåta att betala eller fullgöra sina skyldigheter enligt produkten och de kan bära en
total förlust av sin investering och

4. de är villiga att acceptera en risknivå för att uppnå potentiell avkastning som överensstämmer med den sammanfattande
riskindikatorn som visas nedan.

2. Vilka är riskerna och vad kan jag få i avkastning?
Riskindikator

Lägre risk Högre risk
Riskindikatorn utgår från att du innehar produkten i 1 dag. Den faktiska risken kan variera avsevärt om
du säljer i ett tidigt skede och du kan få mindre tillbaka.

Den sammanfattande riskindikatorn ger vägledning om risknivån för denna produkt jämfört med andra produkter. Den visar hur troligt
det är att produkten kan komma att sjunka i värde på grund av marknadsutvecklingen eller på grund av att vi inte kan betala dig.
Vi har klassificerat denna produkt som 7 av 7, vilket är den högsta riskklassen. Detta rangordnar de potentiella förlusterna från framtida
utveckling till en mycket hög nivå, och det är mycket osannolikt att dåliga marknadsförhållanden kommer att påverka vår förmåga att
betala dig.
I den mån valutan i det land där du köper den här produkten eller din kontovaluta skiljer sig från produktvalutan, var medveten
om valutarisken. Du kommer att få betalningar i en annan valuta, så den slutliga avkastningen du får beror på växelkursen
mellan de två valutorna. Denna risk beaktas inte i indikatorn som visas ovan.
Denna produkt inkluderar inte något skydd mot framtida marknadsutvecklingar vilket innebär att du kan förlora en del av eller hela din
investering.
Om vi inte kan betala dig det som ska betalas, kan du förlora hela din investering.
För detaljerad information om samtliga risker relaterade till produkten hänvisas till riskavsnitten i prospektet och eventuella tillägg till
detta enligt vad som anges i avsnittet "7. Annan relevant information" nedan.

Resultatscenarier Vad du kommer att få från denna produkt beror på framtida marknadsutveckling. Marknadsutvecklingen I framtiden kan inte
förutsägas med någon grad av säkerhet.
De scenarier som visas är illustrationer som bygger på tidigare resultat och på vissa antaganden. Marknaderna kan komma att
utvecklas på ett helt annat sätt i framtiden.

Rekommenderad innehavsperiod 1 dag
Exempel på investering 100 000,00 NOK
Scenarier Om du säljer efter den

rekommenderade innehavsperioden
Minimum Det finns ingen minsta garanterad avkastning. Du kan förlora en del eller hela din

investering.
Stresscenario Vad du kan få tillbaka efter kostnader 0 NOK

Procentuell avkastning (ej årlig) -100,00%

Negativt scenario Vad du kan få tillbaka efter kostnader 0 NOK
Procentuell avkastning (ej årlig) -100,00%

Neutralt scenario Vad du kan få tillbaka efter kostnader 97 795 NOK
Procentuell avkastning (ej årlig) -2,21%

Positivt scenario Vad du kan få tillbaka efter kostnader 218 675 NOK
Procentuell avkastning (ej årlig) 118,68%

.

De genomsnittliga avkastningarna som visas i tabellen ovan är inte uttryckta på årsbasis, vilket innebär att de kanske inte är jämförbara
med de genomsnittliga avkastningarna i andra faktablad.
Siffrorna i tabellen inkluderar samtliga kostnader för själva produkten, dock inkluderas i vissa fall inte alla kostnader som du betalar till
din rådgivare eller distributör. Siffrorna tar inte hänsyn till din privata skattesituation, vilket också kan påverka hur mycket du får tillbaka.
Stresscenariot visar vad du kan komma att få tillbaka vid extrema marknadsförhållanden.
Scenarierna som visas representerar möjliga utfall beräknade baserat på simuleringar.
Denna produkt kan inte lätt lösas in.

3. Vad händer om emittenten inte kan betala?
Du är utsatt för risken att emittenten eller garanten inte kan uppfylla sina skyldigheter i samband med produkten, till exempel i händelse av konkurs eller ett
myndighetsdirektiv om resolutionsåtgärder. Detta kan ha en väsentlig negativ inverkan på produktens värde och kan leda till att du förlorar en del av eller hela din
investering i produkten. Produkten är inte en deposition och täcks som sådan inte av något insättningsskyddssystem.
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4. Vilka är kostnaderna?
Den person som ger råd om eller säljer denna produkt till dig kan debitera dig andra kostnader. Om så är fallet kommer denna person att ge dig information om
dessa kostnader och hur de påverkar din investering.
Tabellerna visar de belopp som tas från din investering för att täcka olika typer av kostnader. Dessa belopp beror på hur mycket du investerar, hur länge du håller
produkten. Beloppen som visas här är illustrationer baserade på ett exempel på investeringsbelopp och olika möjliga investeringsperioder.
Vi har antagit:
- Du får tillbaka beloppet som du investerade (0% i årlig avkastning).
- 100 000,00 NOK investeras.

Kostnader över tid Scenarier Om du säljer efter den rekommenderade innehavsperioden

Totala kostnader 14 567 NOK

Avkastningseffekt* 16,5%
.

*Detta illustrerar inverkan av kostnader över en innehavsperiod som är mindre än ett år. Denna procentsats kan inte direkt jämföras
med avkastningseffektssiffror som ges för andra produkter.

Kostnadernas
sammansättning

Engångskostnader vid köp eller sälj Om du säljer efter den
rekommenderade innehavsperioden

Kostnader vid köp 11,9% av det belopp du betalar in när du
går in i denna investering. Dessa kostnader
ingår redan i det pris du betalar.

11,939 NOK

Kostnader vid sälj Vi tar inte ut någon utträdesavgift för den
här produkten, men den person som säljer
produkten till dig kan göra det.

Ej tillämpligt

.

Löpande kostnader
Förvaltningsarvode och andra
administrativa eller rörelserelaterade
kostnader

Inverkan av kostnaderna som vi tar ut varje
år för att förvalta dina investeringar.

4,603 NOK

Transaktionskostnader Ej tillämpligt Ej tillämpligt
.

Olika kostnader gäller beroende på investeringsbeloppet.

5. Hur länge bör jag inneha produkten och kan jag ta ut pengar i förtid?
Rekommenderad innehavsperiod: 1 dag
Plötsliga förändringar I värdet på produkten kan inträffa ofta, följaktligen är den rekommenderade innehavsperioden 1 dag eller kortare. Värdet på
produkten bör övervakas konstant.
Produkten reagerar, på grund av dess hävstång, på små kursrörelser och leder till potentiella vinster eller förluster inom oförutsägbara tidsfönster.
Produkten garanterar inte möjligheten att avyttra förutom genom att sälja produkten över börsen. Inga avgifter eller straff kommer att debiteras av emittenten för
någon sådan transaktion, men en utförandesavgift kan tas ut av din mäklare om tillämpligt.
Utöver att sälja produkten över börsen om produkten är noterad eller utanför börsen, kan du utöva produkten på vissa angivna datum genom att skicka
utövandemeddelande till emittenten. Om tillämpligt, information om leverans av ett utövandemeddelande och beloppet som du kommer att få vid sådant förtida
utövande beskrivs närmare under “1. Vad innebär produkten?” ovan.

Börsnotering Nasdaq First North Sweden Priskvotering Enheter
Minsta handelspost 1 enhet
Under volatila eller ovanliga marknadsförhållanden, eller vid tekniska fel/störningar, kan köp och/eller försäljning av produkten tillfälligt hindras och/eller avbrytas
och kanske inte är möjligt över huvud taget.

6. Hur kan jag klaga?
Eventuella klagomål som rör beteendet hos den person som ger råd om eller säljer produkten kan lämnas in direkt till den personen.
Eventuella klagomål angående produkten eller beteendet hos utvecklaren av denna produkt kan lämnas in skriftligen på följande adress: J.P. Morgan SE, KID
complaints, Complaints Management, TaunusTurm, Taunustor 1, 60310, Frankfurt am Main, Germany, via e-post till: etp.nordic@jpmorgan.com eller på den
följande hemsidan: www.jpmorgan-key-information-documents.com.

7. Annan relevant information
All ytterligare dokumentation som rör produkten, särskilt dokumentationen för emissionsprogrammet, eventuella tillägg till denna och produktvillkoren publiceras
på www.jpmorgan-etp.se, allt i enlighet med relevanta lagkrav. Dessa dokument finns också tillgängliga gratis från Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ),
Oslo Branch, Investor Services, Filipstadveien 10, P.O. Box 1843 Vika, NO-0123 Oslo, Norway.
Informationen i detta faktablad utgör inte en rekommendation att köpa eller sälja produkten och kan inte ersätta individuell konsultation med din bank eller
rådgivare.
Produkten är inte på något sätt sponsrad, såld eller marknadsförd av någon relevant aktiemarknad, relevant index, relaterad börs eller indexsponsor. Ytterligare
information om indexet fås av registeradministratören.
Erbjudandet av denna produkt har inte registrerats enligt the U.S. Securities Act of 1933. Denna produkt får inte erbjudas eller säljas, direkt eller indirekt, i USA
eller till “U.S. Person”, enligt definition i Regulation S i Securities Act of 1933. Begreppet "U.S. person" definieras i Regulation S under U.S. Securities Act of 1933,
så som ändrad.


